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ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual

Receita Orçamentária  - Despesa Orçamentária  871.980,16

  Receitas Correntes  -   Despesas Correntes  820.352,69

    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS  664.011,93

  (-)Deduções da Receita  -     OUTRAS DESPESAS CORRENTES  156.340,76

    Renúncia de Receitas  -

    Restituição de Receita  -   Despesas de Capital  51.627,47

    Descontos Concedidos  -     INVESTIMENTOS  51.627,47

    Compensações  -

    Outras Deduções  -

    Dedução para o FUNDEB  -

    Retificação  -

  Receitas de Capital  -

Transferências Financeiras Recebidas  - Transferências Financeiras Concedidas  -

Recebimentos Extra-Orçamentários  1.001.611,15 Pagamentos Extra-Orçamentários  316.529,25

  Empenhos a Liquidar  -

  Despesa a Pagar  -  -

  Pagamento de Restos a Pagar Processados  -

  Pagamento de Restos a Pagar Não Processados  186.898,26

  Recebimentos decorrentes de Apropriações de Retenções  122.259,17   Pagamento Extraorçamentários  122.259,17

  Outros Recebimentos Extraorçamentários  879.351,98   Outros Pagamentos Extraorçamentários  7.371,82

Saldo em Espécie do Exercício Anterior  186.898,26 Saldo em Espécie do Exercício Atual  -

  Caixa  -   Caixa  -

  Bancos Conta Movimento  186.898,26   Bancos Conta Movimento  -

  Bancos Conta Vinculada  -   Bancos Conta Vinculada  -

  Outros Bancos  -   Outros Bancos  -

TOTAL  1.188.509,41 TOTAL  1.188.509,41

ROBERTO RIVELINO NUNES                                                                           LUIS PAULO DE PAIVA SEREIA

Presidente Da Câmara                                                                                      Contador CRC-PR 064525/O-2

Estado do Paraná Balanço Financeiro
Camara Municipal de Icaraima Exercício de 2013 - Anexo 13, da Lei 4.320/64
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ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual

Receita Orçamentária 0,00 Despesa Orçamentária  871.980,16

  Receitas Correntes 0,00   Despesas Correntes  820.352,69

    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS  664.011,93

  (-)Deduções da Receita 0,00     OUTRAS DESPESAS CORRENTES  156.340,76

  Receitas de Capital 0,00   Despesas de Capital  51.627,47

    INVESTIMENTOS  51.627,47

  (-)Deduções da Receita 0,00

Transferências Financeiras Recebidas 0,00 Transferências Financeiras Concedidas 0,00

Recebimentos Extra-Orçamentários  1.188.509,41 Pagamentos Extra-Orçamentários  503.427,51

  Inscrição de Restos a Pagar Processados 0,00

  Inscrição de Restos a Pagar Não Processados 0,00

  Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00

  Pagamento de Restos a Pagar Não Processados  186.898,26

  Recebimentos decorrentes de Apropriações de Retenções  122.259,17   Pagamento Extraorçamentários  122.259,17

  Outros Recebimentos Extraorçamentários  1.066.250,24   Outros Pagamentos Extraorçamentários  194.270,08

Saldo em Espécie do Exercício Anterior  186.898,26 Saldo em Espécie do Exercício Atual 0,00

  Caixa 0,00   Caixa 0,00

  Bancos Conta Movimento  186.898,26   Bancos Conta Movimento 0,00

  Bancos Conta Vinculada 0,00   Bancos Conta Vinculada 0,00

  Outros Bancos 0,00   Outros Bancos 0,00

TOTAL  1.375.407,67 TOTAL  1.375.407,67

ROBERTO RIVELINO NUNES                                                                           LUIS PAULO DE PAIVA SEREIA

Presidente Da Câmara                                                                                      Contador CRC-PR 064525/O-2

Estado do Paraná Balanço Financeiro
Camara Municipal de Icaraima Exercício de 2013 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora :Camara Municipal
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